SỞ GD&ĐT HƯNG YÊN

TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP

Số: 20/TB-THPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Động, ngày 12 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bán tài sản công là vật liệu thu hồi sau phá dỡ Nhà lớp học 1 tầng

05 phòng, nhà xe, sân bê tông thuộc Trường THPT Đức Hợp, theo hình thức

niêm yết giá không thông qua Hệ thống giao dịch điện tử về tài sản công

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 hướng dẫn thi

hành Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017;

Căn cứ Công văn số 12006/BTC-QLCS ngày 02/10/2018 của Bộ Tài chính về

việc thông báo việc đăng tải thông tin trên Trang thông tin điện tử về tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 1951/QĐ-SGDĐT ngày 22/12/2023 của Sở GDĐT

Hưng Yên về việc cho phép thanh lý tài sản hạng  mục: Nhà lớp học 1 tầng 5

phòng, nhà xe, sân bê tông trường THPT Đức Hợp.

Nhằm thực hiện việc công khai xử lý tài sản theo quy định, Trường THPT

Đức Hợp, huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên đăng tải thông tin niêm yết giá về

tài sản công là vật liệu thu hồi Nhà lớp học 1 tầng 05 phòng, nhà xe, sân bê tông

thuộc Trường THPT Đức Hợp, nội dung niêm yết và thông tin về tài sản cụ thể

như sau:

1. Tên, địa chỉ, điện thoại của cơ quan được giao nhiệm vụ xử lý tài sản:

- Tên cơ quan: Trường THPT Đức Hợp;

- Địa chỉ: xã Đức Hợp, huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên;

- Điện thoại: 0986.176.927

2. Mã số cuộc bán niêm yết: 01/2024/NYGTS- THPT ĐH.

3. Tên tài sản, chủng loại, số lượng, chất lượng của tài sản; giá bán tài sản:

STT Tên tài sản, chủng loại

Đơn

vị

tính

Số lượng
Giá bán

(đồng)

Thành tiền

(đồng)

1
Cửa nhựa lõi thép - khối

lượng thu hồi 10%
M2 1,2600 984.000 1.239.840

2

2

Hoa sắt cửa sổ, trọng

lượng trung bình 15kg/m2

(thu hồi được 10% khối

lượng)

kg 28,2500 7.500 211.875

3 Gạch vỡ - Thu hồi 10% M3 20,3156 85.000 1.726.826

4
Kèo sắt - thu hổi được

10% khối lượng
kg 466,4400 7.500 3.498.300

5

Tôn lợp mái lán xe (trọng

lượng tôn dày 0,42mm là

2,748 kg/m2) - thu hổi

được 10% khối lượng

kg 137,1678 7.500 1.028.759

6
Cửa gỗ làm củi – Thu hồi

10%
kg 16,7895 3.000 50.369

TỔNG GIÁ TRỊ VẬT LIỆU THU HỒI (LÀM TRÒN): 7.755.969

Bằng chữ: Bảy triệu bảy trăm năm mươi lăm nghìn chín trăm sáu mươi

đồng chẵn.

4. Số tiền đặt trước và hình thức nộp tiền đặt trước:

- Số tiền đặt trước: 1.550.000 đồng (tương đương 20% giá khởi điểm);

- Hình thức nộp tiền đặt trước: Tiền mặt.

5. Địa điểm, thời hạn xem tài sản: Từ 08 giờ 00 phút ngày 13/01/2024 đến

hết 17 giờ 00 phút ngày 16/01/2024, tại Trường THPT Đức Hợp, xã Đức Hợp,

huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên để được hướng dẫn đi xem tài sản.

6. Quy định về người không được tham gia mua tài sản: Đối tượng thuộc

trường hợp quy định tại Khoản 3 Điều 26 Nghị định 151/2017/NĐ-CP ngày

26/12/2017 của Chính phủ không được tham gia mua tài sản trên.

7. Thời hạn đăng ký và nộp tiền trước: 08 giờ 00 phút ngày 13/01/2024 đến

hết 17 giờ 00 phút ngày 16/01/2024. Tài sản được niêm yết công khai tại Trường

THPT Đức Hợp kể từ ngày ra thông báo.

8. Thời gian, địa điểm mở cuộc bán niêm yết giá: 08 giờ 30 phút ngày

17/01/2024 tại Trường Trường THPT Đức Hợp. Địa chỉ: xã Đức Hợp, huyện

Kim Động, tỉnh Hưng Yên.

9. Thời gian lựa chọn người được quyền mua tài sản: Ngay sau khi kết thúc

cuộc bán niêm yết giá và các bên liên quan xác nhận vào biên bản niêm yết giá.

10. Cách thức đăng ký tham gia: Gồm Phiếu đăng ký mua tài sản, bản sao

giấy chứng minh nhân dân (nếu là cá nhân) hoặc giấy đăng ký hộ kinh doanh

3

(nếu là hộ kinh doanh) hoặc giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (nếu là tổ

chức), có chứng thực.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Trường THPT Đức Hợp. Địa chỉ: xã Đức Hợp,

huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên. Điện thoại: 0986.176.927.

    Nơi nhận:
     - Như Điều 3;

     - Ban giám hiệu;

     - Lưu: VT, hồ sơ công trình.

 HIỆU TRƯỞNG

Hà Quang Vinh

		2024-01-12T14:41:31+0700

		2024-01-12T15:37:08+0700